72 73
09 Anbau-Pendelleuchten
HALO2
Surface mounted and suspended luminaires 09
HALO2
DE  Diese Serie ist für Räume mit höchsten
Designansprüchen entwickelt worden. Mit
Ihren klassischen geometrischen Formen

Surface mounted and suspended luminaires 09
HALO2
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX
DIMENSION WEIGHT
PLHR065.XAX2X.C.P1 25W 2.400lm
Ø 650mm
3,7kg
PLHR065.XAX2X.C.P2 50W 4.800lm 3,7kg
PLHR065.XAX2X.C.P3 70W 7.200lm 4,5kg
PLHR090.XAX2X.C.P1 35W 2.400lm
Ø 900mm
7kg
PLHR090.XAX2X.C.P2 70W 4.800lm 7,1kg
PLHR090.XAX2X.C.P3 106W 7.200lm 8kg
PLHR120.XAX2X.C.P1 50W 4.800lm
Ø 1200mm
8,5kg
PLHR120.XAX2X.C.P2 93W 9.600lm 8,5kg
PLHR120.XAX2X.C.P3 142W 14.400lm 8,8kg
PLHR065.XAX2X.F.P1 35W 3.200lm
Ø 650mm
5,5kg
PLHR065.XAX2X.F.P2 47W 4.800lm 5,5kg
PLHR065.XAX2X.F.P3 74W 7.200lm 6kg
PLHR090.XAX2X.F.P1 115W 11.200lm Ø 900mm 11,2kg
PLHR120.XAX2X.F.P1 195W 19.200lm Ø 1200mm 18kg
contourROUND
full area
09 Anbau-Pendelleuchten
HALO2

Surface mounted and suspended luminaires 09
HALO2
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX
DIMENSION WEIGHT
PLHT063.XAX2X.C.P1 25W 2.400lm
630x575mm
4kg
PLHT063.XAX2X.C.P2 50W 4.800lm 4kg
PLHT090.XAX2X.C.P1 35W 3.600lm
900x809mm
6,2kg
PLHT090.XAX2X.C.P2 70W 7.200lm 6,2kg
PLHT117.XAX2X.C.P1 50W 4.800lm
1170x1043mm
7,6kg
PLHT117.XAX2X.C.P2 92W 9.600lm 7,6kg
PLHT063.XAX2X.F.P1 32W 2.400lm
630x575mm
4,6kg
PLHT063.XAX2X.F.P2 50W 4.800lm 5,2kg
PLHT090.XAX2X.F.P1 90W 8.800lm 900x809mm 10kg
PLHT117.XAX2X.F.P1 130W 12.800lm 1170x1043mm 17kg
contourTRIANGLE
full area
09 Anbau-Pendelleuchten
HALO2